
86

84

87

88

89

83

82

81

94

101

102

98

99

92

90

93

100

95

96

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

115

116

118

119

120

121

123

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

149

151

153

154

155

156

157

158

159

160

162

163

164

165

166

168

170

171

172

173

174

175

176

177

178

180

181

182

184

185

186

Tento metr ti může říct, jaké knihy bys mohl číst, když čtenářsky rosteš. Nezapomeň ale, že existuje spousta dalších krásných knih. 
Zeptej se na ně třeba svého učitele, knihovníka nebo kamaráda.                                             Čtenářská skupina MAP Třinecko, 2019

Místní akční plán II v ORP Třinec, 
reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008963

ČTENÁŘSKÝ METR

zde nalep díl č. 2

díl
 č.

 1



86

84

87

88

89

83

82

81

94

101

102

98

99

92

90

93

100

95

96

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

115

116

118

119

120

121

123

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

149

151

153

154

155

156

157

158

159

160

162

163

164

165

166

168

170

171

172

173

174

175

176

177

178

180

181

182

184

185

186

Tento metr ti může říct, jaké knihy bys mohl číst, když čtenářsky rosteš. Nezapomeň ale, že existuje spousta dalších krásných knih. 
Zeptej se na ně třeba svého učitele, knihovníka nebo kamaráda.                                             Čtenářská skupina MAP Třinecko, 2019

Místní akční plán II v ORP Třinec, 
reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008963

ČTENÁŘSKÝ METR

zde nalep díl č. 3

díl
 č.

 2



86

84

87

88

89

83

82

81

94

101

102

98

99

92

90

93

100

95

96

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

115

116

118

119

120

121

123

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

149

151

153

154

155

156

157

158

159

160

162

163

164

165

166

168

170

171

172

173

174

175

176

177

178

180

181

182

184

185

186

Tento metr ti může říct, jaké knihy bys mohl číst, když čtenářsky rosteš. Nezapomeň ale, že existuje spousta dalších krásných knih. 
Zeptej se na ně třeba svého učitele, knihovníka nebo kamaráda.                                             Čtenářská skupina MAP Třinecko, 2019

Místní akční plán II v ORP Třinec, 
reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008963

ČTENÁŘSKÝ METR

zde nalep díl č. 4

díl
 č.

 3



86

84

87

88

89

83

82

81

94

101

102

98

99

92

90

93

100

95

96

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

115

116

118

119

120

121

123

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

149

151

153

154

155

156

157

158

159

160

162

163

164

165

166

168

170

171

172

173

174

175

176

177

178

180

181

182

184

185

186

Tento metr ti může říct, jaké knihy bys mohl číst, když čtenářsky rosteš. Nezapomeň ale, že existuje spousta dalších krásných knih. 
Zeptej se na ně třeba svého učitele, knihovníka nebo kamaráda.                                             Čtenářská skupina MAP Třinecko, 2019

Místní akční plán II v ORP Třinec, 
reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008963

ČTENÁŘSKÝ METR

díl
 č.

 4


